АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2018 			          с.Второе Имангулово                                       № 7 -п

О проведении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования муниципального образования Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

          В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. No131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Имангуловский  сельсовет, Решением Совета депутатов муниципального образования Имангуловский  сельсовет  от 27.02.2013 года  N 134 «Об утверждении положения о порядке организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Имангуловский сельсовет»,   администрация муниципального образования Имангуловский  сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области на 17 мая 2018 года в 17.00 часов в здании  администрации муниципального образования Имангуловский  сельсовет, расположенном по адресу: с.Второе Имангулово, ул. Центральная, 45А.
        2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по
Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области определить Администрацию муниципального образования Имангуловский  сельсовет.
[bookmark: 2]         3. Полномочия комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области возложить на комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки территории МО Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области утвержденную постановлением  администрации №95-п от 30.12.2017года.
        4. Утвердить порядок учета предложений и замечаний граждан в обсуждении проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки территории МО Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области  (Приложение ).
       5. Обнародовать проект внесения изменений в Правила  землепользования и застройки территории МО Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области и разместить на официальном сайте  сельского поселения.
     6. Администрации  сельского поселения с 16 февраля 2018 года организовать экспозицию графических и текстовых материалов проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки территории МО Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области со свободным доступом всех заинтересованных лиц по следующим адресам:
-с.Второе Имангулово, ул.Центральная дом 42, библиотека
-с.Второе Имангулово, ул. Центральная дом 45А, здание администрации муниципального образования Имангуловский  сельсовет
-с.Первое Имангулово, ул.Центральная дом 19, сельский клуб (директорская)
         7. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                 		А.И.Габдуллина

Разослано: администрации, Комиссии по проведению публичных слушаний, прокурору.
[bookmark: 3]

Приложение
к Постановлению администрации
муниципального образования
Имангуловский  сельсовет
от 16.02.2018г. N7-п

ПОРЯДОК
учета предложений граждан по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Имангуловский  сельсовет и участия граждан в его обсуждении

       1. Предложения граждан по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Имангуловский  сельсовет принимаются от граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории муниципального образования Имангуловский  сельсовет и достигших возраста 18 лет.
      2. Предложения физических, юридических, заинтересованных лиц по проекту Правил землепользования и застройки могут быть представлены, как в устной (на публичных слушаниях) так и в письменной форме.
       3. Предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки принимаются в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов по адресу: с.Второе Имангулово, ул. Центральная, 45А, помещение администрации сельского поселения, либо могут быть направлены по почте по адресу: 462035, Оренбургская область, Октябрьский район, с.Второе Имангулово, ул. Центральная, 45А, администрация муниципального  образования Имангуловский  сельсовет с пометкой на  конверте: "Предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки ".
        4. Поступившие в письменном виде предложения граждан рассматриваются на заседании Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки и выносятся на публичные слушания.
      5. Информация о результатах рассмотрения предложений граждан по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки подлежит опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней после окончания публичных слушаний.
     6. По просьбе граждан, направивших предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки, им сообщается в письменной или устной форме о результатах рассмотрения их предложений в срок, указанный в пункте 5 настоящего Порядка.
[bookmark: 8]